
 

2024-2025 2024-2025 2024-2025 2024-2025

+3% +3% +3% +3%

QF 1 (≤660) 7,30 € 9,48 € 4,73 € 6,63 €

QF 2 (661 ) 769) 7,74 € 10,07 € 5,03 € 7,05 €

QF 3 ( 770 à 879) 8,11 € 10,54 € 5,26 € 7,37 €

QF 4 (880 à 999) 8,55 € 11,12 € 5,56 € 7,78 €

QF 5 (1000 à 1099) 8,78 € 11,41 € 5,71 € 7,98 €

QF 6 (1100 à 1209) 9,00 € 11,71 € 5,85 € 8,19 €

QF 7 (1210 à 1319) 9,46 € 12,29 € 6,13 € 8,59 €

QF 8 (1320 à 1429) 9,91 € 12,87 € 6,43 € 9,00 €

QF 9 (1430 à 1539) 10,44 € 13,58 € 6,78 € 9,50 €

QF 10 (≥ 1540) 10,98 € 14,29 € 7,13 € 9,99 €

Pénalité de retard après 18h45 21,95 € 21,95 € 21,95 € 21,95 €

Pénalité absence non justifiée 

Tarif 1_sortie exceptionnelle pour enfant domicilié à 

JANZÉ

Tarif 1_sortie exceptionnelle pour enfant HORS 

COMMUNE

Tarif 2_sortie exceptionnelle pour enfant domicilié à 

JANZÉ

Tarif 2_sortie exceptionnelle pour enfant HORS 

COMMUNE

Tarif 3_sortie exceptionnelle pour enfant domicilié à 

JANZÉ

Tarif 3_sortie exceptionnelle pour enfant HORS 

COMMUNE
22,70 €

Réservation dûe + 5€

7,20 €

9,30 €

12,30 €

14,40 €

19,60 €

ACCUEILS DE LOISIRS CANAILLES et ZOUZOUS 

(mercredis et vacances scolaires) 

JOURNÉES 

ACCUEILS 

DE 

LOISIRS 

JANZÉ 

JOURNÉES 

ACCUEILS 

DE LOISIRS 

HORS 

COMMUNE

DEMI-

JOURNÉES 

ACCUEILS 

DE LOISIRS

 JANZÉ 

DEMI-

JOURNÉES 

ACCUEILS DE 

LOISIRS 

HORS 

COMMUNE



 

Adhésion pour jeune domicilié à JANZÉ 18€

Adhésion pour jeune domicilié à HORS COMMUNE 23,50€

Tarif 1_sortie exceptionnelle pour enfant domicilié à JANZÉ 7,20 €

Tarif 1_sortie exceptionnelle pour enfant HORS COMMUNE 9,30 €

Tarif 2_sortie exceptionnelle pour enfant domicilié à JANZÉ 12,30 €

Tarif 2_sortie exceptionnelle pour enfant HORS COMMUNE 14,40 €

Tarif 3_sortie exceptionnelle pour enfant domicilié à JANZÉ 19,60 €

Tarif 3_sortie exceptionnelle pour enfant HORS COMMUNE 22,70 €

ESPACE JEUNES
2024-

2025

Pénalité absence non justifiée : réservation due +5€


